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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 23 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
01/07/2023 - 11:15 Resultados Prelim
r 22.56 , NORIEGA SANZ JAVIER MADRID 31/03/2011
rcto 24.08 RUBIO JAREÑO, SERGIO TALAVERA DE LA REINA (ESA)08/07/2017
rcto 24.08 RAMIREZ PALOMARES, Jaime 00764 Ciudad Real 30/06/2023
mm 18 23.80 , PABLO LOPEZ GALLEGO Elche 18/02/2023
mm 17 23.70 , JAIME RAMIREZ PALOMARES Castellón 03/12/2022
mm 16 24.25 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS BAKU (AZE) 25/07/2019
mm 15 24.67 , DAVID GASCON VILLAR LOGROÑO 28/07/2022

15A 15: 27.13  /  16A 16: 26.96  /  17A 17: 26.64  /  18A 18: 26.53  /  Abs : 25.36

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

Infantil Masculino

1. VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera 25.10 - - B
2. SERRANO GARRIDO, Marcos 08 C.D.Alcarreño De S. 25.17 - - B
3. FELICES PABON, Santiago 08 C.N. Valdepeñas 25.35 - - B
4. GARCIA MARTINEZ, Omar 07 C.N. Valdepeñas 25.80 - -
5. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 25.95 - -
6. MORCILLO CAMACHO, Guillermo 07 C.N. Ciudad Real 26.02 - -
7. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 26.09 - -
8. CEREZO BERNAL, Ángel 07 Club Natacion Daimiel 26.34 - -
9. MARTIN-SERRANO RODRIGUEZ-MANZA, C.07 C.N. Criptana Gigantes 26.36 - -

10. VALERO MORO, Ivan 07 C.N. Albacete 26.55 - -
11. IRUSTE ROJO, Jaime 07 C.D.Alcarreño De S. 26.71 - -
12. GARCIA SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Albacete 26.92 - -
13. DOÑORO GONZALEZ, Alejandro 08 C.D.Alcarreño De S. 26.93 - -
14. BERNALTE DE LA TORRE, Raul 08 C.N. Valdepeñas 26.95 - -
15. DEL OLMO SOLERA, Pablo 07 C.N. Valdepeñas 27.02 - -
16. GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 27.03 - -
17. RASCON ALMODOVAR, Samuel 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 27.04 - -
18. SANTIAGO SEGOVIA, Hugo 07 C.N. Cuenca 27.26 - -
19. ARROYO REDONDO, Óscar 08 C.N. Cuenca 27.41 - -
20. GALLEGO GÓMEZ, Julián 07 C.N. Ciudad Real 27.87 - -
21. GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 27.99 - -

DSQ GARCIA MURILLO, Fernando 08 Cn Ugena - -
DSA - Salida Anticipada

Junior Masculino

1. RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera 24.37 - - A
2. LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 C.P. La Roda 24.54 - - A
3. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 C.N. Albacete 24.90 - - A
4. FUSTEL GARCÍA, Dario 05 C.N. Albacete 25.43 - - B
5. PRIETO GARCIA, Eduardo 06 C.N.S.Oriol Imperial 25.68 - -
6. GALAN RIVAS, Pablo 06 C.N. Alcazar 25.93 - -
7. SOLANO RODRIGUEZ, Pablo 06 C.N.S.Oriol Imperial 26.41 - -
8. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario 06 C.N. Criptana Gigantes 26.54 - -
9. AREVALO UREÑA, Hector 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 26.57 - -

10. LOZANO CASTILLO, Juan Diego 05 C.P. La Roda 26.63 - -
11. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 26.73 - -
12. PADRINO SANCHEZ, Aaron 06 C.D.Alcarreño De S. 26.79 - -
13. DELGADO PEÑALVO, Ruben 05 C.N. Alcazar 26.87 - -
14. SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 26.92 - -
15. PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera 26.96 - -
16. PECES SAEZ, Hugo 06 Cn Ugena 27.10 - -
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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 23, Masc., 50m Libre, Prelim, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

17. SANZ PEREZ, Rodrigo 06 C.D.Alcarreño De S. 27.34 - -
18. BURDALLO CAMARGO, Mario 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 27.45 - -
19. GOMEZ AZAÑA, Alejandro 06 C.N. Toledo 27.48 - -
20. MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo 06 C.N. Almansa 27.49 - -
21. SALIDO SIERRA, Juan Pablo 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 27.86 - -

Absoluto Masculino

1. MARCA CHICON, Javier 01 C.N.S.Oriol Imperial 24.23 - - A
2. RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera 24.37 - - A
3. RIVAS GALLEGO, Javier 95 C.N. Ciudad Real 24.44 - - A
4. RUBIO JAREÑO, Sergio 95 C.N. Albacete 24.54 - - A

LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 C.P. La Roda 24.54 - - A
6. PEREZ CORDERO, Adrian 96 E.C. Ciudad De Talavera 24.84 - - A
7. HERMOSILLA PERONA, Alejandro 01 C.N. Toledo 24.85 - - A
8. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 C.N. Albacete 24.90 - - A
9. VIEJO PEREZ, Nicolás 07 E.C. Ciudad De Talavera 25.10 - - B

10. SERRANO GARRIDO, Marcos 08 C.D.Alcarreño De S. 25.17 - - B
11. NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 25.33 - - B
12. FELICES PABON, Santiago 08 C.N. Valdepeñas 25.35 - - B

PEREZ CORDERO, Alejandro 98 E.C. Ciudad De Talavera 25.35 - - B
14. PEREZ-FARIÑA MARTINEZ, Jaime 04 C.N. Albacete 25.39 - - B
15. FUSTEL GARCÍA, Dario 05 C.N. Albacete 25.43 - - B
16. PALMERO PUNZON, Ricardo 03 C.N. Ciudad Real 25.47 - - B
17. MARTINEZ CARRETON, Adrian 09 Cn Ugena 25.51 - - R
18. MONTALVO GARCIA, Adrian 03 Guadalajara C.N. 25.60 - - R
19. SANCHEZ-INFANTES HITA, Israel 04 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 25.62 - -
20. PRIETO GARCIA, Eduardo 06 C.N.S.Oriol Imperial 25.68 - -
21. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A.04 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 25.80 - -

GARCIA MARTINEZ, Omar 07 C.N. Valdepeñas 25.80 - -
23. IÑIGUEZ CALVO, Jacobo 90 C.N.S.Oriol Imperial 25.86 - -
24. QUIROS TEJADO, Hugo 09 C.N. Alcazar 25.92 - -

AGUADO GALA, Jose Manuel 00 C.N. Torrijos 25.92 - -
26. GALAN RIVAS, Pablo 06 C.N. Alcazar 25.93 - -
27. GARCIA GOMEZ, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 25.94 - -
28. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 25.95 - -
29. FUENTES DÍAZ-TENDERO, Diego 99 C.N. Ciudad Real 26.00 - -
30. MORCILLO CAMACHO, Guillermo 07 C.N. Ciudad Real 26.02 - -
31. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 26.09 - -
32. LEÓN OLMEDO, Jorge 01 C.N. Ciudad Real 26.28 - -
33. CEREZO BERNAL, Ángel 07 Club Natacion Daimiel 26.34 - -
34. MARTIN-SERRANO RODRIGUEZ-MANZA, C.07 C.N. Criptana Gigantes 26.36 - -
35. BALLESTEROS LABRADA, Sergio 03 C.N. Alarcos Ciudad Real 26.39 - -
36. SOLANO RODRIGUEZ, Pablo 06 C.N.S.Oriol Imperial 26.41 - -
37. GÓMEZ DE LA GUÍA, Mario 06 C.N. Criptana Gigantes 26.54 - -
38. VALERO MORO, Ivan 07 C.N. Albacete 26.55 - -

MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 95 C.N. Ciudad Real 26.55 - -
40. AREVALO UREÑA, Hector 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 26.57 - -
41. LÓPEZ CALERO, Ramón 99 C.N. Villarrobledo 26.61 - -
42. LOZANO CASTILLO, Juan Diego 05 C.P. La Roda 26.63 - -
43. MOYA SERRANO, Bryan 04 C.N. Villarrobledo 26.68 - -
44. IRUSTE ROJO, Jaime 07 C.D.Alcarreño De S. 26.71 - -
45. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 26.73 - -
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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 23, Masc., 50m Libre, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

46. FELICES PABON, Alejandro 04 C.N. Valdepeñas 26.75 - -
47. CONTRERAS GARCÍA, Carlos 97 C.N. Almansa 26.76 - -
48. PADRINO SANCHEZ, Aaron 06 C.D.Alcarreño De S. 26.79 - -

MORENO OJEDA, Martin 95 C.P. La Roda 26.79 - -
50. DELGADO PEÑALVO, Ruben 05 C.N. Alcazar 26.87 - -
51. GARCIA SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Albacete 26.92 - -

SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 26.92 - -
53. DOÑORO GONZALEZ, Alejandro 08 C.D.Alcarreño De S. 26.93 - -
54. BERNALTE DE LA TORRE, Raul 08 C.N. Valdepeñas 26.95 - -
55. PEREZ PINERO, Dario 06 E.C. Ciudad De Talavera 26.96 - -
56. DEL OLMO SOLERA, Pablo 07 C.N. Valdepeñas 27.02 - -
57. GARCIA ROMERO, Aimar 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 27.03 - -
58. RASCON ALMODOVAR, Samuel 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 27.04 - -
59. PECES SAEZ, Hugo 06 Cn Ugena 27.10 - -
60. ARROYO CRISTOBAL, Sergio 04 Cn Ugena 27.20 - -
61. SANTIAGO SEGOVIA, Hugo 07 C.N. Cuenca 27.26 - -
62. CARPIO GARCIA, Raul 96 C.N. Alcazar 27.30 - -
63. SANZ PEREZ, Rodrigo 06 C.D.Alcarreño De S. 27.34 - -
64. ARROYO REDONDO, Óscar 08 C.N. Cuenca 27.41 - -
65. BURDALLO CAMARGO, Mario 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 27.45 - -
66. GOMEZ AZAÑA, Alejandro 06 C.N. Toledo 27.48 - -
67. MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo 06 C.N. Almansa 27.49 - -
68. SALIDO SIERRA, Juan Pablo 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 27.86 - -
69. GALLEGO GÓMEZ, Julián 07 C.N. Ciudad Real 27.87 - -
70. GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 27.99 - -

DSQ GARCIA MURILLO, Fernando 08 Cn Ugena - -
DSA - Salida Anticipada

NP ABARCA ROMERO, Julio 95 C.N. Ciudad Real - -


